[image: http://f1.foto.rambler.ru/preview/r/248x254/44aeb4c6-0a7b-43e7-c7c3-c9e6cd9b4f78/%D0%93%D0%B5%D1%80%D0%B1_%D0%94%D0%B0%D0%B3%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B0.jpg]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Администрация Муниципального района «Акушинский  район»
МБОУ "Бургимакмахинская СОШ "
368291, с. Бургимакмахи, ул. Бургимакмахинская № 2
тел : 89285722299       эл/почта:burgimaksh@mail.ru
ПРИКАЗ
«29»  05. 2020г                                                                                                                         № __  п _
Об утверждении Медиаплана информационного сопровождения создания и
функционирования Центра образования цифрового и гуманитарного профилей
«Точка роста»  в МБОУ «Бургимакмахинская СОШ»

В целях реализации мероприятий, предусмотренных методическими рекомендациями по созданию мест для реализации основных и дополнительных образовательных программ цифрового, естественнонаучного, технического и гуманитарного профилей в образовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, и дистанционных программ обучения определенных категорий обучающихся

приказываю:

п.1. Утвердить прилагаемый Медиаплан информационного сопровождения создания и функционирования   Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста в 2020-2021 учебном году» в МБОУ «Бургимакмахинская СОШ».
п.2. Контроль за исполнением приказа возложить на  заместителя директора по ВР

Директор __________ Омаров К.М.
С приказом ознакомлены:
Магомедов Ш.С.____________________

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg